
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 
13 
76 
15 
56 
5 

39 
55 
27 
28 
87 
77 
1 
2 
3 

53 
8 

名前 
長竹 イーゴリ レッツ4 
神藤 利幸 ジョグアプリオ 
中西 脩哉 DIO50 
熊谷 大悟 JOG アプリオ 
飯尾 健 バイト 
伊藤 豊 ビーノ 
黒沢 行利 ビーノ 
篠原 靖博 DIO(AF27) 
中西 史寿 
柳澤 由紀男 レッツ２ 
中川 竜 ヤマハアプリオ 
尾崎 晋吾 アドレスV50 
岡田 恒太郎 4stJOG 
森田 敬二 ホンダ パル 
浅見 一也 JOG アプリオ 
堀口 貴仁 レッツ４ 

クラス 
ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

ノーマルスクーター 

BestLap 
37.569 
37.643 
39.243 
39.336 
39.434 
39.447 
39.941 
40.199 
40.262 
40.287 
40.325 
40.474 
40.559 
40.813 
41.107 
42.036 

差 

0.074 
1.674 
1.767 
1.865 
1.878 
2.372 
2.630 
2.693 
2.718 
2.756 
2.905 
2.990 
3.244 
3.538 
4.467 

GAP 

0.074 
1.600 
0.093 
0.098 
0.013 
0.494 
0.258 
0.063 
0.025 
0.038 
0.149 
0.085 
0.254 
0.294 
0.929 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2023/04/24 14:41:36 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Honjyo Circuit 

本庄サーキット　４月２３日　２輪イベント 
４月２３日Honjo enjoy moto mini festival 2023 

ノーマルスクータークラス 予選走行 

練習 開始時間 10:43:00 

本庄サーキット 1.120 km 

2023/04/23 10:43 


